

---

# **NOBIS Holding 1 ApS**

**CVR-nr.: 41327529**

Dyssegårdsvej 42  
2870 Dyssegård

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/06/2025**

---

**Christine von Seelen Schou**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** NOBIS Holding 1 ApS  
Dyssegårdsvej 42  
2870 Dyssegård  
e-mailadresse: christine@skibsrom.dk  
CVR-nr.: 41327529  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

## Ledelsesberetning

Selskabet har i regnskabsåret ikke haft driftsaktivitet og fungerer som holdingselskab med investering i kapitalandele. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning, og der forventes heller ikke væsentlig aktivitet i det kommende år. Selskabet er ikke udsat for væsentlige risici, og der vurderes ikke at være usikkerheder ved indregning og måling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Andre finansielle indtægter			6
Nedskrivning af finansielle aktiver			0
Øvrige finansielle omkostninger			-17
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>0</b>	<b>-11</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>0</b>	<b>-11</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	-11
<b>I alt</b>		<b>0</b>	<b>-11</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		120.000	120.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>120.000</b>	<b>120.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>120.000</b>	<b>120.000</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>120.000</b>	<b>120.000</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		120.000	120.000
Forslag til udbytte			-11
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>120.000</b>	<b>120.000</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>120.000</b>	<b>120.000</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2024</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Selskabet har i regnskabsåret ikke haft driftsaktivitet og fungerer som holdingselskab med investering i kapitalandele. Ingen ansatte.